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Motion om att införa kommungemensam introduktion för nyanställda 

 

Varje år ansluter sig nya medarbetare till Håbo kommuns personalstyrka. Långt ifrån alla är 
bosatta inom kommunens gränser och känner till Håbo som kommun och kulturskatt. 
Håbodemokraterna föreslår därför att Håbo kommun 2ggr/år erbjuder alla nyanställda i 
kommunen (oavsett tjänst och roll) en gemensam halvdagsintroduktion till kommunen.  
 
Denna dag får KSO och kommundirektör informera om processerna i kommunen. Hur det 
politiska och förvaltningsspecifika arbetet går hand i hand samt vilka övergripande mål som 
finns för kommunen.  
 
Förslagsvis presenterar sig cheferna i kommunledningen och berättar om sina 
områden. Detta ger ett namn och ansikte på höga tjänstemän vilket kan upplevas positivt för 
medarbetare som befinner sig i kommunens verksamheter nära kommunmedborgarna och 
sällan träffar kommunledningen.  
 
Halvdagen avslutas med en busstur genom kommunen. På bussturen kan deltagarna få 
information om kommunens historia tex information om historiska händelser, hällristningar, 
bosatta kändisar eller annat som skapar en positiv känsla för kommunen. Vi har en intressant 
historia i kommunen som vi gärna delar med oss av till nyanställda och skapar samtidigt en 
bra möjlighet för kommundirektör och KSO att företräda ett synligt positivt 
ledarskap. Genom att högsta politiker och tjänstemän hälsar nya medarbetare välkomna 
samt erbjuder en guidad tur i kommunen så skapar vi ett sammanhang för nya medarbetare. 
Något som ger bra förutsättningar att känna sig välkomnad och som en del i gemenskapen.  
 
Förslagsvis sker den guidade bussturen av en tjänsteperson med stor kunskap om 
kommunen.  
 
Förslag till beslut 

Med anledning av ovanstående yrkar HåboDemokraterna att: 
 

 Kommunfullmäktige ger berörd organisation i uppdrag att årligen planera en 
halvdags introduktion med kommunmålen samt en busstur inom kommunens 
gränser för nyanställda inom Håbo kommun.   
 

Frida Herman, ledamot i kommunfullmäktige för HåboDemokraterna (HD) 


